
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a
Virton Gare 05:25 05:59 06:38 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 10:30 11:06 12:06 13:06 13:30 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Virton Arcades 05:28 06:02 06:41 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 10:33 11:09 12:09 13:09 13:33 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Virton Athénée 05:30 06:04 06:43 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 10:35 11:11 12:11 13:11 13:35 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Saint-Mard Eglise 05:33 06:07 06:46 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 10:38 11:14 12:14 13:14 13:38 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Chenois Eglise 05:35 06:09 06:48 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 10:40 11:16 12:16 13:16 13:40 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Latour Eglise 05:37 06:11 06:50 07:18 07:48 08:18 09:18 10:18 10:42 11:18 12:18 13:18 13:42 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Gomery 4 Chemins 05:39 06:13 06:52 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 10:44 11:20 12:20 13:20 13:44 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Le Chachy 05:41 06:15 06:54 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 10:46 11:22 12:22 13:22 13:46 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Signeulx Centre 05:43 06:17 06:56 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 10:48 11:24 12:24 13:24 13:48 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Mussy-la-Ville Grand Route 05:45 06:19 06:58 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 10:50 11:26 12:26 13:26 13:50 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Baranzy Cercle au Chêne 05:47 06:21 07:00 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 10:52 11:28 12:28 13:28 13:52 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Musson Eglise 05:50 06:24 07:03 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 10:55 11:31 12:31 13:31 13:55 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Halanzy Kiosque 05:54 06:28 07:07 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 10:59 11:35 12:35 13:35 13:59 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Aix-sur-Cloie N88 05:59 06:33 07:12 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:04 11:40 12:40 13:40 14:04 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Aubange Rond-Point Rue Perbal 06:01 06:35 07:14 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:06 11:42 12:42 13:42 14:06 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Aubange Place 05:42 * 06:36 * 07:43 * 08:43 09:43 10:43 * 11:43 12:43 13:43 * 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Athus Gare 05:46 * 06:40 * 07:47 * 08:47 09:47 10:47 * 11:47 12:47 13:47 * 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Athus Grand Rue 05:49 * 06:43 * 07:50 * 08:50 09:50 10:50 * 11:50 12:50 13:50 * 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Athus Ecoles 05:51 * 06:45 * 07:52 * 08:52 09:52 10:52 * 11:52 12:52 13:52 * 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Athus Grand Rue 05:53 * 06:47 * 07:54 * 08:54 09:54 10:54 * 11:54 12:54 13:54 * 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Aubange Rue de Messancy 70 * 06:02 * 07:15 * 08:13 * * * 11:07 * * * 14:07 * * * * * *
Messancy Clinique 05:59 * 06:53 * 08:00 08:17 09:00 10:00 11:00 * 12:00 13:00 14:00 * 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Messancy Maison Communale 06:00 * 06:54 * 08:01 08:18 09:01 10:01 11:01 * 12:01 13:01 14:01 * 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Differt CORA N81 06:04 06:08 06:58 07:21 08:05 08:22 09:05 10:05 11:05 11:13 12:05 13:05 14:05 14:13 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Wolkrange Chapelle N81 06:07 * 07:01 * 08:08 08:25 09:08 10:08 11:08 * 12:08 13:08 14:08 * 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Weyler Grand Route 06:11 06:15 07:05 07:28 08:12 08:29 09:12 10:12 11:12 11:20 12:12 13:12 14:12 14:20 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Arlon ISI 06:15 * 07:09 * 08:16 08:33 09:16 10:16 11:16 * 12:16 13:16 14:16 * 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Arlon Rue de la Semois 06:17 * 07:11 * 08:18 08:35 09:18 10:18 11:18 * 12:18 13:18 14:18 * 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Arlon Gare 06:19 * 07:13 * 08:20 08:37 09:20 10:20 11:20 * 12:20 13:20 14:20 * 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Arlon XXV Août 06:21 * 07:15 * 08:22 08:39 09:22 10:22 11:22 * 12:22 13:22 14:22 * 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Arlon Clinique 06:24 06:20 07:18 07:33 08:25 08:42 09:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Arlon Av de Longwy - Clairefontaine 06:26 * 07:20 * 08:27 08:44 09:27 10:27 11:27 * 12:27 13:27 14:27 * 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Arlon Liedel 06:28 * 07:22 * 08:29 08:46 09:29 10:29 11:29 * 12:29 13:29 14:29 * 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Arlon TEC - Rue des Genêts 06:32 * 07:26 * 08:33 08:50 09:33 10:33 11:33 * 12:33 13:33 14:33 * 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Arlon Gare 06:24 07:37 11:29 14:29
Numéro de voyage 202 1204 206 1208 210 212 214 216 218 1220 222 224 226 1228 230 232 234 236 238 240

a Ne dessert que les arrêts figurants à l'horaire.

SCOLAIRE   ( vers Arlon )

L.16 Virton - Athus - Arlon   SCOLAIRE   ( vers Arlon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a
Arlon TEC - Rue des Genêts 06:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:43 13:36 14:06 14:36 15:36 16:07 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 06:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:44 13:37 14:07 14:37 15:37 16:08 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Arlon Gare 06:10 07:40 08:40 09:40 10:27 10:40 11:40 12:40 12:47 13:40 14:10 14:40 15:00 15:40 16:11 16:40 17:06 17:27 17:40 18:27 18:40 19:40 20:40
Arlon XXV Août 06:13 07:43 08:43 09:43 * 10:43 11:43 12:43 * 13:43 14:13 14:43 * 15:43 * 16:43 17:09 * 17:43 * 18:43 19:43 20:43
Arlon Liedel 06:16 07:46 08:46 09:46 * 10:46 11:46 12:46 * 13:46 14:16 14:46 * 15:46 * 16:46 17:12 * 17:46 * 18:46 19:46 20:46
Arlon Clinique * * * * 10:32 * * * 12:52 * * * 15:05 * 16:16 * * 17:32 * 18:32 * * *
Weyler Grand Route 06:22 07:52 08:52 09:52 10:37 10:52 11:52 12:52 12:57 13:52 14:22 14:52 15:10 15:52 16:21 16:52 17:18 17:37 17:52 18:37 18:52 19:52 20:52
Wolkrange Chapelle N81 06:26 07:56 08:56 09:56 * 10:56 11:56 12:56 * 13:56 14:26 14:56 * 15:56 * 16:56 17:22 * 17:56 * 18:56 19:56 20:56
Differt CORA N81 06:29 07:59 08:59 09:59 10:44 10:59 11:59 12:59 13:04 13:59 14:29 14:59 15:17 15:59 16:28 16:59 17:25 17:44 17:59 18:44 18:59 19:59 20:59
Messancy Maison Communale 06:33 08:03 09:03 10:03 * 11:03 12:03 13:03 * 14:03 14:33 15:03 * 16:03 * 17:03 17:29 * 18:03 * 19:03 20:03 21:03
Messancy Clinique 06:34 08:04 09:04 10:04 * 11:04 12:04 13:04 * 14:04 14:34 15:04 * 16:04 * 17:04 17:30 * 18:04 * 19:04 20:04 21:04
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * * * * * * * * * * * * * 17:31 * * * * 20:05 21:05
Aubange Place * * * * * * * * * * * * * * * * 17:34 * * * * 20:08 21:08
Athus Clinique 06:40 08:10 09:10 10:10 * 11:10 12:10 13:10 * 14:10 14:40 15:10 * 16:10 * 17:10 17:37 * 18:10 * 19:10 20:11 21:11
Athus Grand Rue 06:42 08:12 09:12 10:12 * 11:12 12:12 13:12 * 14:12 14:42 15:12 * 16:12 * 17:12 17:39 * 18:12 * 19:12 20:13 21:13
Athus Ecoles 06:45 08:15 09:15 10:15 * 11:15 12:15 13:15 * 14:15 14:45 15:15 * 16:15 * 17:15 17:42 * 18:15 * 19:15 20:16 21:16
Athus Grand Rue 06:48 08:18 09:18 10:18 * 11:18 12:18 13:18 * 14:18 14:48 15:18 * 16:18 * 17:18 17:44 * 18:18 * 19:18 20:18 21:18
Athus Gare 06:50 08:20 09:20 10:20 * 11:20 12:20 13:20 * 14:20 14:50 15:20 * 16:20 * 17:20 17:46 * 18:20 * 19:20 20:20 21:20
Aubange Place 06:54 08:24 09:24 10:24 * 11:24 12:24 13:24 * 14:24 14:54 15:24 * 16:24 * 17:24 * 18:24 * 19:24
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * 10:49 * * * 13:09 * * * 15:22 * 16:33 * 17:49 * 18:49 *
Aubange Rond-Point Rue Perbal 06:55 08:25 09:25 10:25 10:51 11:25 12:25 13:25 13:11 14:25 14:55 15:25 15:24 16:25 16:35 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25
Aix-sur-Cloie N88 06:57 08:27 09:27 10:27 10:53 11:27 12:27 13:27 13:13 14:27 14:57 15:27 15:26 16:27 16:37 17:27 17:53 18:27 18:53 19:27
Halanzy Kiosque 07:02 08:32 09:32 10:32 10:58 11:32 12:32 13:32 13:18 14:32 15:02 15:32 15:31 16:32 16:42 17:32 17:58 18:32 18:58 19:32
Musson Eglise 07:06 08:36 09:36 10:36 11:02 11:36 12:36 13:36 13:22 14:36 15:06 15:36 15:35 16:36 16:46 17:36 18:02 18:36 19:02 19:36
Baranzy Cercle au Chêne 07:08 08:38 09:38 10:38 11:04 11:38 12:38 13:38 13:24 14:38 15:08 15:38 15:37 16:38 16:48 17:38 18:04 18:38 19:04 19:38
Mussy-la-Ville Grand Route 07:10 08:40 09:40 10:40 11:06 11:40 12:40 13:40 13:26 14:40 15:10 15:40 15:39 16:40 16:50 17:40 18:06 18:40 19:06 19:40
Signeulx Centre 07:12 08:42 09:42 10:42 11:08 11:42 12:42 13:42 13:28 14:42 15:12 15:42 15:41 16:42 16:52 17:42 18:08 18:42 19:08 19:42
Le Chachy 07:14 08:44 09:44 10:44 11:10 11:44 12:44 13:44 13:30 14:44 15:14 15:44 15:43 16:44 16:54 17:44 18:10 18:44 19:10 19:44
Gomery 4 Chemins 07:16 08:46 09:46 10:46 11:12 11:46 12:46 13:46 13:32 14:46 15:16 15:46 15:45 16:46 16:56 17:46 18:12 18:46 19:12 19:46
Latour Eglise 07:18 08:48 09:48 10:48 11:14 11:48 12:48 13:48 13:34 14:48 15:18 15:48 15:47 16:48 16:58 17:48 18:14 18:48 19:14 19:48
Chenois Eglise 07:20 08:50 09:50 10:50 11:16 11:50 12:50 13:50 13:36 14:50 15:20 15:50 15:49 16:50 17:00 17:50 18:16 18:50 19:16 19:50
Saint-Mard Eglise 07:22 08:52 09:52 10:52 11:18 11:52 12:52 13:52 13:38 14:52 15:22 15:52 15:51 16:52 17:02 17:52 18:18 18:52 19:18 19:52
Virton Athénée 07:25 08:55 09:55 10:55 11:21 11:55 12:55 13:55 13:41 14:55 15:25 15:55 15:54 16:55 17:05 17:55 18:21 18:55 19:21 19:55
Virton Arcades 07:27 08:57 09:57 10:57 11:23 11:57 12:57 13:57 13:43 14:57 15:27 15:57 15:56 16:57 17:07 17:57 18:23 18:57 19:23 19:57
Virton Gare 07:30 09:00 10:00 11:00 11:26 12:00 13:00 14:00 13:46 15:00 15:30 16:00 15:59 17:00 17:10 18:00 18:26 19:00 19:26 20:00
Numéro de voyage 201 203 205 207 1209 211 213 215 217 219 221 223 1225 227 229 231 233 1235 237 1239 241 243 245

a Ne dessert que les arrêts figurants à l'horaire.

SCOLAIRE   ( vers Virton )

L.16 Virton - Athus - Arlon   SCOLAIRE   ( vers Virton )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a
Virton Gare 05:27 05:57 06:38 07:12 07:36 08:12 09:12 10:12 10:30 11:12 12:12 13:12 13:30 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Virton Arcades 05:30 06:00 06:41 07:15 07:39 08:15 09:15 10:15 10:33 11:15 12:15 13:15 13:33 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Virton Athénée 05:32 06:03 06:43 07:18 07:42 08:18 09:18 10:18 10:35 11:18 12:18 13:18 13:35 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Saint-Mard Eglise 05:34 06:05 06:45 07:20 07:44 08:20 09:20 10:20 10:37 11:20 12:20 13:20 13:37 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Chenois Eglise 05:36 06:07 06:47 07:22 07:46 08:22 09:22 10:22 10:39 11:22 12:22 13:22 13:39 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Latour Eglise 05:38 06:09 06:49 07:24 07:48 08:24 09:24 10:24 10:41 11:24 12:24 13:24 13:41 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Gomery 4 Chemins 05:40 06:11 06:51 07:26 07:50 08:26 09:26 10:26 10:43 11:26 12:26 13:26 13:43 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Le Chachy 05:42 06:13 06:53 07:28 07:52 08:28 09:28 10:28 10:45 11:28 12:28 13:28 13:45 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Signeulx Centre 05:45 06:16 06:56 07:31 07:55 08:31 09:31 10:31 10:48 11:31 12:31 13:31 13:48 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Mussy-la-Ville Grand Route 05:47 06:18 06:58 07:33 07:57 08:33 09:33 10:33 10:50 11:33 12:33 13:33 13:50 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Baranzy Cercle au Chêne 05:49 06:20 07:00 07:35 07:59 08:35 09:35 10:35 10:52 11:35 12:35 13:35 13:52 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Musson Eglise 05:51 06:23 07:02 07:38 08:02 08:38 09:38 10:38 10:54 11:38 12:38 13:38 13:54 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Halanzy Kiosque 05:55 06:27 07:06 07:42 08:06 08:42 09:42 10:42 10:58 11:42 12:42 13:42 13:58 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Aix-sur-Cloie N88 05:59 06:31 07:10 07:46 08:10 08:46 09:46 10:46 11:02 11:46 12:46 13:46 14:02 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Aubange Rond-Point Rue Perbal 06:01 06:32 07:12 07:47 08:11 08:47 09:47 10:47 11:04 11:47 12:47 13:47 14:04 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Aubange Place 05:42 * 06:33 * 07:48 * 08:48 09:48 10:48 * 11:48 12:48 13:48 * 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Athus Gare 05:46 * 06:37 * 07:52 * 08:52 09:52 10:52 * 11:52 12:52 13:52 * 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Athus Grand Rue 05:49 * 06:39 * 07:54 * 08:54 09:54 10:54 * 11:54 12:54 13:54 * 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Athus Ecoles 05:51 * 06:41 * 07:56 * 08:56 09:56 10:56 * 11:56 12:56 13:56 * 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Athus Grand Rue 05:53 * 06:43 * 07:58 * 08:58 09:58 10:58 * 11:58 12:58 13:58 * 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Aubange Rue de Messancy 70 * 06:03 * 07:14 * 08:13 * * * 11:06 * * * 14:06 * * * * * *
Messancy Clinique 05:58 * 06:48 * 08:03 08:17 09:03 10:03 11:03 * 12:03 13:03 14:03 * 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Messancy Maison Communale 05:59 * 06:49 * 08:04 08:20 09:04 10:04 11:04 * 12:04 13:04 14:04 * 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Differt CORA N81 06:03 06:08 06:53 07:19 08:08 08:24 09:08 10:08 11:08 11:11 12:08 13:08 14:08 14:11 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Wolkrange Chapelle N81 06:06 * 06:56 * 08:11 08:27 09:11 10:11 11:11 * 12:11 13:11 14:11 * 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Weyler Grand Route 06:09 06:13 06:59 07:24 08:14 08:30 09:14 10:14 11:14 11:16 12:14 13:14 14:14 14:16 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Arlon ISI 06:12 * 07:02 * 08:17 08:33 09:17 10:17 11:17 * 12:17 13:17 14:17 * 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Arlon Rue de la Semois 06:14 * 07:04 * 08:19 08:35 09:19 10:19 11:19 * 12:19 13:19 14:19 * 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Arlon Gare 06:16 * 07:05 * 08:20 08:36 09:20 10:20 11:20 * 12:20 13:20 14:20 * 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Arlon XXV Août 06:18 * 07:07 * 08:22 08:38 09:22 10:22 11:22 * 12:22 13:22 14:22 * 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Arlon Clinique 06:21 06:18 07:10 07:29 08:25 08:41 09:25 10:25 11:25 11:21 12:25 13:25 14:25 14:21 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Arlon Av de Longwy - Clairefontaine 06:22 * 07:11 * 08:26 08:42 09:26 10:26 11:26 * 12:26 13:26 14:26 * 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Arlon Liedel 06:23 * 07:12 * 08:27 08:43 09:27 10:27 11:27 * 12:27 13:27 14:27 * 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Arlon TEC - Rue des Genêts 06:27 * 07:16 * 08:31 08:47 09:31 10:31 11:31 * 12:31 13:31 14:31 * 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Arlon Gare 06:22 07:33 11:25 14:25
Numéro de voyage 302 1304 306 1308 310 312 314 316 318 1320 322 324 326 1328 330 332 334 336 338 340

a Ne dessert que les arrêts figurants à l'horaire.

VACANCES   ( vers Arlon )

L.16 Virton - Athus - Arlon   VACANCES   ( vers Arlon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a
Arlon TEC - Rue des Genêts 06:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:43 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 06:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:45 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Arlon Gare 06:11 07:41 08:41 09:41 10:27 10:41 11:41 12:41 12:48 13:41 14:41 15:41 16:41 17:06 17:27 17:41 18:27 18:41 19:41 20:41
Arlon XXV Août 06:13 07:43 08:43 09:43 * 10:43 11:43 12:43 * 13:43 14:43 15:43 16:43 17:08 * 17:43 * 18:43 19:43 20:43
Arlon Liedel 06:16 07:46 08:46 09:46 * 10:46 11:46 12:46 * 13:46 14:46 15:46 16:46 17:11 * 17:46 * 18:46 19:46 20:46
Arlon Clinique * * * * 10:31 * * * 12:52 * * * * * 17:31 * 18:31 * * *
Weyler Grand Route 06:22 07:52 08:52 09:52 10:35 10:52 11:52 12:52 12:56 13:52 14:52 15:52 16:52 17:17 17:35 17:52 18:35 18:52 19:52 20:52
Wolkrange Chapelle N81 06:26 07:56 08:56 09:56 * 10:56 11:56 12:56 * 13:56 14:56 15:56 16:56 17:21 * 17:56 * 18:56 19:56 20:56
Differt CORA N81 06:29 07:59 08:59 09:59 10:42 10:59 11:59 12:59 13:03 13:59 14:59 15:59 16:59 17:24 17:42 17:59 18:42 18:59 19:59 20:59
Messancy Maison Communale 06:33 08:03 09:03 10:03 * 11:03 12:03 13:03 * 14:03 15:03 16:03 17:03 17:28 * 18:03 * 19:03 20:03 21:03
Messancy Clinique 06:34 08:04 09:04 10:04 * 11:04 12:04 13:04 * 14:04 15:04 16:04 17:04 17:29 * 18:04 * 19:04 20:04 21:04
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * * * * * * * * * * 17:32 * * * * 20:07 21:07
Aubange Place * * * * * * * * * * * * * 17:34 * * * * 20:09 21:09
Athus Clinique 06:40 08:10 09:10 10:10 * 11:10 12:10 13:10 * 14:10 15:10 16:10 17:10 17:36 * 18:10 * 19:10 20:11 21:11
Athus Grand Rue 06:42 08:12 09:12 10:12 * 11:12 12:12 13:12 * 14:12 15:12 16:12 17:12 17:38 * 18:12 * 19:12 20:13 21:13
Athus Ecoles 06:44 08:14 09:14 10:14 * 11:14 12:14 13:14 * 14:14 15:14 16:14 17:14 17:40 * 18:14 * 19:14 20:15 21:15
Athus Grand Rue 06:46 08:16 09:16 10:16 * 11:16 12:16 13:16 * 14:16 15:16 16:16 17:16 17:42 * 18:16 * 19:16 20:17 21:17
Athus Gare 06:48 08:18 09:18 10:18 * 11:18 12:18 13:18 * 14:18 15:18 16:18 17:18 17:44 * 18:18 * 19:18 20:19 21:19
Aubange Place 06:52 08:22 09:22 10:22 * 11:22 12:22 13:22 * 14:22 15:22 16:22 17:22 * 18:22 * 19:22
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * 10:47 * * * 13:08 * * * * 17:47 * 18:47 *
Aubange Rond-Point Rue Perbal 06:53 08:23 09:23 10:23 10:48 11:23 12:23 13:23 13:09 14:23 15:23 16:23 17:23 17:48 18:23 18:48 19:23
Aix-sur-Cloie N88 06:55 08:25 09:25 10:25 10:50 11:25 12:25 13:25 13:11 14:25 15:25 16:25 17:25 17:50 18:25 18:50 19:25
Halanzy Kiosque 07:00 08:30 09:30 10:30 10:54 11:30 12:30 13:30 13:15 14:30 15:30 16:30 17:30 17:54 18:30 18:54 19:30
Musson Eglise 07:04 08:34 09:34 10:34 10:58 11:34 12:34 13:34 13:19 14:34 15:34 16:34 17:34 17:58 18:34 18:58 19:34
Baranzy Cercle au Chêne 07:06 08:36 09:36 10:36 11:00 11:36 12:36 13:36 13:21 14:36 15:36 16:36 17:36 18:00 18:36 19:00 19:36
Mussy-la-Ville Grand Route 07:08 08:38 09:38 10:38 11:02 11:38 12:38 13:38 13:23 14:38 15:38 16:38 17:38 18:02 18:38 19:02 19:38
Signeulx Centre 07:10 08:40 09:40 10:40 11:04 11:40 12:40 13:40 13:25 14:40 15:40 16:40 17:40 18:04 18:40 19:04 19:40
Le Chachy 07:12 08:42 09:42 10:42 11:06 11:42 12:42 13:42 13:27 14:42 15:42 16:42 17:42 18:06 18:42 19:06 19:42
Gomery 4 Chemins 07:14 08:44 09:44 10:44 11:08 11:44 12:44 13:44 13:29 14:44 15:44 16:44 17:44 18:08 18:44 19:08 19:44
Latour Eglise 07:16 08:46 09:46 10:46 11:10 11:46 12:46 13:46 13:31 14:46 15:46 16:46 17:46 18:10 18:46 19:10 19:46
Chenois Eglise 07:18 08:48 09:48 10:48 11:12 11:48 12:48 13:48 13:33 14:48 15:48 16:48 17:48 18:12 18:48 19:12 19:48
Saint-Mard Eglise 07:20 08:50 09:50 10:50 11:14 11:50 12:50 13:50 13:35 14:50 15:50 16:50 17:50 18:14 18:50 19:14 19:50
Virton Athénée 07:22 08:52 09:52 10:52 11:16 11:52 12:52 13:52 13:37 14:52 15:52 16:52 17:52 18:16 18:52 19:16 19:52
Virton Arcades 07:24 08:54 09:54 10:54 11:18 11:54 12:54 13:54 13:39 14:54 15:54 16:54 17:54 18:18 18:54 19:18 19:54
Virton Gare 07:27 08:57 09:57 10:57 11:20 11:57 12:57 13:57 13:42 14:57 15:57 16:57 17:57 18:20 18:57 19:20 19:57
Numéro de voyage 301 303 305 307 1309 311 313 315 317 319 323 327 331 333 1335 337 1339 341 343 345

a Ne dessert que les arrêts figurants à l'horaire.

VACANCES   ( vers Virton )

L.16 Virton - Athus - Arlon   VACANCES   ( vers Virton )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Virton Gare 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Virton Arcades 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Virton Athénée 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Saint-Mard Eglise 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Chenois Eglise 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Latour Eglise 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Gomery 4 Chemins 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Le Chachy 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Signeulx Centre 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Mussy-la-Ville Grand Route 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Baranzy Cercle au Chêne 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Musson Eglise 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Halanzy Kiosque 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Aix-sur-Cloie N88 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Aubange Rond-Point Rue Perbal 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Aubange Place 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Athus Gare 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Athus Grand Rue 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Athus Ecoles 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Athus Grand Rue 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * * * * * * * * *
Messancy Clinique 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Messancy Maison Communale 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Differt CORA N81 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wolkrange Chapelle N81 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Weyler Grand Route 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Arlon ISI 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Arlon Rue de la Semois 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Arlon Gare 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Arlon XXV Août 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Arlon Clinique 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Arlon Av de Longwy - Clairefontaine 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Arlon Liedel 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Arlon TEC - Rue des Genêts 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Arlon Gare
Numéro de voyage 610 614 616 618 622 624 626 630 632 634 636 638

SAMEDI   ( vers Arlon )

L.16 Virton - Athus - Arlon   SAMEDI   ( vers Arlon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Arlon TEC - Rue des Genêts 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Arlon Gare 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Arlon XXV Août 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Arlon Liedel 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Arlon Clinique * * * * * * * * * * * *
Weyler Grand Route 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Wolkrange Chapelle N81 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Differt CORA N81 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Messancy Maison Communale 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Messancy Clinique 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * * * * * * * * *
Aubange Place * * * * * * * * * * * *
Athus Clinique 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Athus Grand Rue 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Athus Ecoles 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Athus Grand Rue 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Athus Gare 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Aubange Place 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Aubange Rue de Messancy 70 * * * * * * * * * * * *
Aubange Rond-Point Rue Perbal 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Aix-sur-Cloie N88 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Halanzy Kiosque 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Musson Eglise 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Baranzy Cercle au Chêne 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Mussy-la-Ville Grand Route 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Signeulx Centre 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Le Chachy 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Gomery 4 Chemins 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Latour Eglise 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Chenois Eglise 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Saint-Mard Eglise 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Virton Athénée 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Virton Arcades 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Virton Gare 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Numéro de voyage 603 605 607 611 613 615 619 623 627 631 637 641

SAMEDI   ( vers Virton )

L.16 Virton - Athus - Arlon   SAMEDI   ( vers Virton )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période DIM DIM DIM DIM
Ligne 16 16 16 16
Jours de circulation 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Virton Gare 12:12 14:12 16:12 18:12
Virton Arcades 12:15 14:15 16:15 18:15
Virton Athénée 12:18 14:18 16:18 18:18
Saint-Mard Eglise 12:20 14:20 16:20 18:20
Chenois Eglise 12:22 14:22 16:22 18:22
Latour Eglise 12:24 14:24 16:24 18:24
Gomery 4 Chemins 12:26 14:26 16:26 18:26
Le Chachy 12:28 14:28 16:28 18:28
Signeulx Centre 12:31 14:31 16:31 18:31
Mussy-la-Ville Grand Route 12:33 14:33 16:33 18:33
Baranzy Cercle au Chêne 12:35 14:35 16:35 18:35
Musson Eglise 12:38 14:38 16:38 18:38
Halanzy Kiosque 12:42 14:42 16:42 18:42
Aix-sur-Cloie N88 12:46 14:46 16:46 18:46
Aubange Rond-Point Rue Perbal 12:47 14:47 16:47 18:47
Aubange Place 12:48 14:48 16:48 18:48
Athus Gare 12:52 14:52 16:52 18:52
Athus Grand Rue 12:54 14:54 16:54 18:54
Athus Ecoles 12:56 14:56 16:56 18:56
Athus Grand Rue 12:58 14:58 16:58 18:58
Aubange Rue de Messancy 70 * * * *
Messancy Clinique 13:03 15:03 17:03 19:03
Messancy Maison Communale 13:04 15:04 17:04 19:04
Differt CORA N81 13:08 15:08 17:08 19:08
Wolkrange Chapelle N81 13:11 15:11 17:11 19:11
Weyler Grand Route 13:14 15:14 17:14 19:14
Arlon ISI 13:17 15:17 17:17 19:17
Arlon Rue de la Semois 13:19 15:19 17:19 19:19
Arlon Gare 13:20 15:20 17:20 19:20
Arlon XXV Août 13:22 15:22 17:22 19:22
Arlon Clinique 13:25 15:25 17:25 19:25
Arlon Av de Longwy - Clairefontaine 13:26 15:26 17:26 19:26
Arlon Liedel 13:27 15:27 17:27 19:27
Arlon TEC - Rue des Genêts 13:31 15:31 17:31 19:31
Arlon Gare
Numéro de voyage 724 730 734 738

DIMANCHE   ( vers Arlon )

L.16 Virton - Athus - Arlon   DIMANCHE   ( vers Arlon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période DIM DIM DIM DIM
Ligne 16 16 16 16
Jours de circulation 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Arlon TEC - Rue des Genêts 12:36 14:36 16:36 18:36
Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 12:38 14:38 16:38 18:38
Arlon Gare 12:41 14:41 16:41 18:41
Arlon XXV Août 12:43 14:43 16:43 18:43
Arlon Liedel 12:46 14:46 16:46 18:46
Arlon Clinique * * * *
Weyler Grand Route 12:52 14:52 16:52 18:52
Wolkrange Chapelle N81 12:56 14:56 16:56 18:56
Differt CORA N81 12:59 14:59 16:59 18:59
Messancy Maison Communale 13:03 15:03 17:03 19:03
Messancy Clinique 13:04 15:04 17:04 19:04
Aubange Rue de Messancy 70 * * * *
Aubange Place * * * *
Athus Clinique 13:10 15:10 17:10 19:10
Athus Grand Rue 13:12 15:12 17:12 19:12
Athus Ecoles 13:14 15:14 17:14 19:14
Athus Grand Rue 13:16 15:16 17:16 19:16
Athus Gare 13:18 15:18 17:18 19:18
Aubange Place 13:22 15:22 17:22 19:22
Aubange Rue de Messancy 70 * * * *
Aubange Rond-Point Rue Perbal 13:23 15:23 17:23 19:23
Aix-sur-Cloie N88 13:25 15:25 17:25 19:25
Halanzy Kiosque 13:30 15:30 17:30 19:30
Musson Eglise 13:34 15:34 17:34 19:34
Baranzy Cercle au Chêne 13:36 15:36 17:36 19:36
Mussy-la-Ville Grand Route 13:38 15:38 17:38 19:38
Signeulx Centre 13:40 15:40 17:40 19:40
Le Chachy 13:42 15:42 17:42 19:42
Gomery 4 Chemins 13:44 15:44 17:44 19:44
Latour Eglise 13:46 15:46 17:46 19:46
Chenois Eglise 13:48 15:48 17:48 19:48
Saint-Mard Eglise 13:50 15:50 17:50 19:50
Virton Athénée 13:52 15:52 17:52 19:52
Virton Arcades 13:54 15:54 17:54 19:54
Virton Gare 13:57 15:57 17:57 19:57
Numéro de voyage 715 723 731 741

DIMANCHE   ( vers Virton )

L.16 Virton - Athus - Arlon   DIMANCHE   ( vers Virton )


	SCOLAIRE
	vers Arlon
	vers Virton

	VACANCES
	vers Arlon
	vers Virton

	SAMEDI
	vers Arlon
	vers Virton

	DIMANCHE
	vers Arlon
	vers Virton


